
Jak się zarejestrować na lotto.pl? 

Zanim przystąpisz do rejestracji przygotuj: 

  dowód osobisty lub dobrej jakości zdjęcia przodu i tyłu dowodu – więcej szczegółów dotyczących 

wymaganej jakości zdjęć i weryfikacji dowodu osobistego znajdziesz w instrukcji: Jak przesłać obraz dowodu 

osobistego? 

  numer rachunku bankowego, którego będziesz używał do wypłaty środków 

Krok 1/10 

Wejdź na stronę www.lotto.pl i kliknij Graj/Zagraj lub Zarejestruj się na lotto.pl 

Wskazówka: Możesz również wejść na stronę www.gry.lotto.pl – wówczas od razu przejdziesz do strony rejestracji 

wyświetlonej w Kroku 2 

 

Krok 2/10 

Wyświetli się strona, na której można rozpocząć proces rejestracji – kliknij Zarejestruj się 

 

 

 

 

http://www.lotto.pl/
http://www.gry.lotto.pl/


Krok 3/10 

Podaj swój adres e-mail, który będzie niezbędny do dokończenia procesu rejestracji.  

Uwaga! Do logowania będziesz używać nazwy użytkownika, którą utworzysz w kolejnym etapie rejestracji (Krok 6)!  

Utwórz hasło, za pomocą którego będziesz logować się do serwisu. 

Nadaj PIN - zapamiętaj lub zapisz PIN, gdyż będzie Ci potrzebny, jeśli zapomnisz hasło i będziesz chciał je zmienić.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Krok 4/10 

Podając swoje imię i nazwisko, wpisuj zgodnie z tym, co widnieje w dowodzie osobistym. Nie wpisuj zdrobnień imion 

typu: Jarek, Ania, Maciek. 

Uwaga! Jeśli posiadasz tylko jedno imię, pole Drugie imię pozostaw puste. 

Pamiętaj! Używaj polskich znaków! Wpisanie danych bez polskich znaków spowoduje negatywną weryfikację konta i 

konieczność przejścia procesu rejestracji od nowa. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Krok 5/10 

Ustaw limity gier. W serwisie funkcjonują 2 rodzaje limitów: 

Kwotowe - limit środków wydawanych w okresie dobowym i miesięcznym na gry liczbowe oraz loterie pieniężne 

urządzane przez Totalizator Sportowy przez sieć Internet 

Czasowe - limit czasu spędzanego w okresie dobowym oraz miesięcznym na grze w gry liczbowe oraz loterie 

pieniężne urządzane przez Totalizator Sportowy przez sieć Internet 

Limity musisz ustawić podczas rejestracji konta, gdzie będziesz miał 3 opcje: 

1. Możesz ustawić własne, spersonalizowane limity 

2. Możesz skorzystać z limitów domyślnych 

3. Możesz też wybrać limity maksymalne dostępne w systemie 

 

Ustaw limity tak, żeby ilość spędzanego na grach czasu i wydawane przez Ciebie kwoty, nie miały negatywnego 

wpływu na Twoje codzienne funkcjonowanie. 

Pamiętaj! Po zarejestrowaniu zawsze, w dowolnej chwili możesz zmniejszyć swoje limity kwotowe i czasowe.  

Możesz też podwyższać swoje limity według poniższych zasad: 

 Pierwsze podwyższenie limitów – zmiana wejdzie w życie po 24 godzinach od chwili złożenia dyspozycji 

zmiany limitów 

 Drugie podwyższenie limitów – zmiana wejdzie w życie po 7 dniach od chwili złożenia dyspozycji zmiany 

limitów 

 Trzecie i każde kolejne podwyższenie limitów – zmiana wejdzie w życie po 3 miesiącach od chwili złożenia 

dyspozycji zmiany limitów 

Powyższe zasady dotyczą limitów dziennych i/lub miesięcznych zarówno kwotowych, jak i czasowych 

 

 



Krok 6/10 

Wymyśl nazwę użytkownika, której będziesz używać do logowania w serwisie: 

Uwaga! Jeśli już miałeś konto w serwisie nazwa użytkownika musi się różnić od tej, której używałeś w poprzednim 

koncie. 

 

 

Krok 7/10 

Zaznacz niezbędne oświadczenia i zgody oraz zapoznaj się z Regulaminami i Polityką Prywatności: 

 

 

 

 

 

 



Krok 8 

Jeżeli zdecydujesz się zaznaczyć 2 poniższe pola zastanów się dobrze, czy dotyczą Ciebie. Pola nie są obowiązkowe. 

Jeśli masz wątpliwości odnośnie tego czy: 

korzystasz z bankowości prywatnej – kliknij tutaj 

jesteś osobą zajmującą eksponowane stanowisko polityczne – kliknij tutaj 

 

 

Krok 9/10 

Jeżeli wypełniłeś wszystkie niezbędne pola kliknij przycisk Zakończ rejestrację 

 

Po kliknięciu „Zakończ rejestrację” system może poprosić Cię o zaznaczenie pola Nie jestem robotem. Jest to 

zabezpieczenie uniemożliwiające automatyczne uzupełnianie danych przez programy komputerowe, które służą do 

generowania SPAMU (wiadomości śmieci) 

 

 

 



System może Cię też poprosić o zaznaczenie kilku wybranych elementów na obrazku, który się wyświetli, np.: 

 

 

Otrzymasz potwierdzenie zakończenia rejestracji: 

 



Krok 10/10 

Po rejestracji otrzymasz także maila potwierdzającego rejestrację. Nasza wiadomość będzie wyglądała tak: 

 

W celu aktywacji konta, kliknij w podany w mailu link – masz na to 7 dni. Jeśli nie zdążysz tego zrobić, konto 

automatycznie się usunie i będziesz musiał przejść proces rejestracji od początku.  

 

Po kliknięciu w link aktywacyjny otrzymasz mail z prośbą o wykonanie ostatniego kroku, który umożliwi Ci pełne 

korzystanie z konta. Na wykonanie tego kroku masz 30 dni. Jeśli tego nie zrobisz, konto automatycznie się usunie. 


